
'2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

USHUAIA, 21 JUN Toy

VISTO la Resolución M.E.C.C. y T. N° 1302/10; y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma se reconoció el pago de la asignación anual y especial

no remunerativa y no bonificable denominada 'Ayuda Material Didáctico", al personal
docente que se 'detalló en el Anexo I de la misma, de acuerdo a lo establecido en los
Decretos Provinciales N° 1520/09 y N° 1337/10.

Que eh concordancia al acta acuerdo de fecha 01 del mes de mayo de 2.010,
celebrada entre-el Gobierno de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del
Atlántico Sur, representado por la suscripta, el Sr. Ministro de Gobierno, Coordinación
General y Justicia y el Profesor Daniel Muñoz por una parte y el Sindicato Fueguino de
Trabajadores de la Educación Fueguina (SUTEF), que fuera ratificada por Decreto
Provincial N° 1337/10, los docentes con los haberes del mes de mayo del corriente año,
percibieron conjuntamente con dicha liquidación, la asignación 'Ayuda Material
Didáctico" que no fuera abonada con los haberes del mes de abril de 2.010.

Que la Dirección General de Haberes del Ministerio de Economía procedió a
abonar dicha asignación con los haberes del mes de mayo de 2.010, debiendo la
suscripta dictar a posteriori el acto administrativo correspondiente.

Que habiéndose verificado la situación del personal, se hace necesario dictar la
presente.

Que la suscripta se encuentra facultada para dictar el presente acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 11° de la Ley Provincial N°
752.

Por ello:
LA MINISTRO DE EDUCACIÓN, CULTURA,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Reconocer el pago de la asignación anual y especial no remunerativa y
no bonificable denominada 'Ayuda Material Didáctico", al personal docente que se
detalla en el Anexo I de la presente, de acuerdo a lo establecido en los Decretos
Provinciales N° 1520/09 y N° 1337/10.
ARTÍCULO 2°.- Dejar establecido que de acuerdo al dictado de la presente, la Dirección
General de Haberes del Ministerio de Economía deberá efectuar los ajustes que
correspondan por las diferencias que surjan entre la liquidación efectuada en el mes de
mayo de 2.010 y el Anexo I de la presente.
ARTÍCULO 3°.- Notificar a los interesados, comunicar a la Dirección General de
Administración Financiera y a la Dirección General de Personal, ambas de este
Ministerio, a la Dirección General de Haberes del Ministerio de Economía y a quienes
corresponda. Dar al Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

RESOLUCIÓN M.E.C.C. v T. N° 14 3 9/10

IES COPIA FIEL DEL 'ORIGINAL'

Lic.ALm. 	 I Colro
Ministro de Educac	 n, Cultura

Ci-ncla y lkcn logiaMiriarn Celeste STATIG
Jefa Departamento Registro

y Comunicaciones
M.E.C.C. y T.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



Miriam Celeste STAN io
Dapartarnento Registro

e y Comunicaciones
M.E.C.C. y T.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

R?pública Atgetitina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. y T. N° 1 4 3 lo
29730644 ACEVEDO CLAUDIA LORENA 751.41

24599843" ACOSTA ROSSO VERONICA SOLE 751.41

26539843 AGUILAR CARLOS ALBERTO 632.77

26659839 ALEGRE CLAUDIA LORENA 751.41

28693088 ALLEGRO NATALIA SOLEDAD 118.64

35283432 ALONSO MELISA DANIELA 751.41

18507685 ALVARADO MONICA INES 870.05

16925801 ALVAREZ MARCELA ALEJANDRA 751.41

25085771 ALVAREZ WALTER CESAR 751.41

25282358 AMITRANO DIEGO LUIS 751.41

26509111 ANTE VALERIA ANGELA R. 790.96

11683729 APARICI INES 474.57

30878740 APAZA SARA MILAGROS 79.10

34483593 ARRIETA GOMEZ MAYRA DANIELA 79.10

30128698 ARRUDA SEBASTIAN GABRIEL 988.70

22725304 BAILLINOU YANINA ABIGAIL 197.74

21329411 BARQUET GLORIA VERONICA 751.41

30632640 BARTOLOTTI MARIA GABRIELA 79.10

16845647 BASIGLIO NANCY BEATRIZ 316.38

31151227 BAZAN NICOLAS SABASTIAN 237.29

27039540 BENENTE YAMILA 751.41

23661234 BENITEZ MARIA ROSANA 474.57

27870168 BERTOA SABRINA ANDREA 500.94

18154309 BORRE CARLOS ANTONIO 237.29

24556169 CABEZAS GABRIELA MARÍA 158.19

22956162 CAMPANERA VANIA FERNANDA 593.22

26778512 CANAL VANESA CAROLINA 751.41

26277857 CARDOZO NATALIA ANABEL 751.41

24802347 CARDOZO SILVI ALEJANDRA 1,502.82

21462946 CAROSSIA MARIANELA 553.67

14239197 CASTRO GLADYS BEATRIZ 158.19

22295538 CEBALLOS CARINA BEATRIZ 158.19

23258923 CHACON SERGIO RAUL 237.29

12029824 CHAVES JOSE ANTONIO 158.19

33183014 CHURQUINA GABRIELA SILVANA 751.41

"2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLÚ15N DE MAYO"

1ES COPIA FIEL DE ORIGINAL

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

///...2



'2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL,
1 439

jMetteripve- rnee4mPaC.niErennv37caCtrig.°)S°T1T.IG

Registro

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Edu¿ación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

14075473 CIURO DANIEL OMAR 870.05

25985232 COLMAN ADRIANA ALEJANDRA 751.41

17365259 COLOMBO ALICIA FERNANDA 751.41

23256584 CONDOLEO DIEGO MAXIMILIANO 500.94

32768285 CURTI MARIANELA FERNANDA 751.41

34828561 DI PAOLO ROXANA MARINE 751.41

31630302 DIARTE JORGE DAVID 79.10

33484513 DOBRONIC COTO FLORENCIA BEDRANA 870.05

18818419 DOLDAN PEREIRA CARLA 711.86

16443962 DOMINGUEZ RAUL JAVIER 395.48

23742175 DURE MARIA ANGELICA 751.41

29357910 ECHAZU MELISA DEL VALLE 197.74

22330182 ESCOBAR HECTOR RUBEN 1,146.89

25030748 ESPINOZA LETICIA VERONICA 1,384.18

27664830 EUJENIO MAURICIO ROBERTO 751.41

22946472 FABIAN CELIA NOEMI 751.41

17198367 FASSI GUILLERMO RAUL 474.57

31472925 FERNANDEZ MARIA XIMENA 237.29

23408902 FERRERO CLAUDIA 751.41

26217170 FERREYRA DEOLINDA DEL VALL 1,502.82

21647343 GAITAN CLAUDIA BETINA 711.86

22001579 GALLARDO MARIO ADOLFO CEFERINO 553.67

28780007 GALVAN MARIA MONICA 1,502.82

32768849 GARAY GIMENEZ CINTIA 751.41

12982648 GARCIA CARRAL FERNANDO ROGELIO 118.64

28008350 GONZALEZ CANDUSSI MARIA 593.22

21646235 GONZALEZ ROSA ANA 751.41

29609985 GORDILLO ADRIANA RUTH 751.41

25094527 GUARDAMAGNA JUAN MANUEL 355.93

11222078 HENRIK ELMA ELISA 870.05

28509657 HERNANDEZ GOMEZ MARIELA BEATRIZ 751.41

24436427 INSUA DIEGO HERNAN 395.48

30128854 JAIME MARIA CRISTINA 790.96

25000002 JAIME WALTER ORLANDO 751.41

18596772 JOFRE FABIANA MARCELA 711.86

34194160 LACIAR MARIA AMID 118.64

28343806 LENCINA LAURA BEATRIZ 237.29

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educatión, Cultura,

Ciencia y Tecnología

'2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

ES COPIA F EL DEL ORIGINAL'

1439
Celeste TANGmiriarn Cs"a-	 Registro

Jets Deparrento
  Comunicaciones

m.E.c .C. Y T.

23676561 LIBERATORE DIEGO SEBASTIAN 751.41

11921835 LOIACONO FRANCISCO LEANDRO 316.38

14817283 LOMBARDI SANDRA VIVIAN D.V 79.10

27729596 LOPEZ PABLO JAVIER 751.41

27536451 LORES STELLA MARIS 118.64

31326283 LUDUEÑA MERCEDES ADELINA 197.74

17271628 LUNA RICARDO ROBERTO 158.22

22609182 MAC DONAL VERONICA MARCELA 1,502.82

30190920 MAC DONALD ALEJANDRA DIANA 751.41

23554999 MACCHIA GABRIEL ALFREDO 118.64

22142289 MACEDO SANDRA MARIA JOSE 751.41

17207359 MACHADO JORGE FERNANDO 197.74

25013923 MALOSCH MAURO LISANDRO RODRIGO 632.77

25662826 MANZARAZ NORIEGA MARIA LORENA 632.77

32523598 MARIANI SOLEDAD 751.41

16744979. MARTINEZ JORGE ALBERTO 909.60

23435438 MARTINEZ LAURA ROSA 751.41

32278503 MARTINEZ ORTIZ YANIRA ETHEL 316.38

28032120 MATEU JULIANA 355.93

29835670 MEDINA ANA LUCIA 751.41

32542256 MEDINA CRISTINA ANAHI 751.41

30527076 MEDINA LAURA CATALINA 237.29

29706351 MEDINA MABEL DEL CARMEN 751.41

28238308 MOREIRA DARDO NAZARENO ADRIEL 1,107.34

29033086 MORICONI LARRAÑAGA MATIAS 711.86

13906335 MOYANO ALFREDO ARMANDO 118.64

24921057 NALDA GONZALO JORGE 118.64

26948845. NARANJO STELLA MARIS 751.41

25980413 NAVARRO ROXANA VANINA 988.70

14948827 NUÑEZ MERCEDES LETICIA 751.41

35885346 OJEDA MAYRA EDITH 751.41

17624895 OLMOS ANDREA MARTA 79.10

29260086 ORRADRE LAURA LORENA 751.41

20399941 ORTEGA MARIA GABRIELA 158.19

29161479 ORTIZ MARIA SOLEDAD 197.74

28646996 OVANDO ADRIANA ELIZABETH 751.41

35873337 OVIEDO NIETO JESSICA ANAHI 632.77

Ill...4

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



"2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

ES COPLA FIEL DEL ORIGINAL]

	  1439
Provincia de Tierra del Fuego

hIG
Antártida e Islas del Atlántico Sur 	 Miriam Celeste TA

Jefe Departemen Registro
Ripública Argentina 	 y Comunicaciones

M.E.C.C. y T.
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

...//4/4

20408163 PASCOLO PABLO LUIS 751.41

25429544 PENEDO ALEJANDRA RITA 316.38

27030080 PEREA CONSOLACION LUISA OFELIA 500.94

29878440 PEREZ OLIVERA MARIA CECILIA 197.74

28008590 PINO LABRAÑA SILVANA ESTER 751.41

16921449 QUADRINI GUILLERMO 197.74

31919316 RAMOS EVANGELINA SOLEDAD 435.03

26159819 RAMOS MONICA SONIA 751.41

30128794 REALES CINTIA DAIANA 553.67

30823338 ROSSI GISELA ANDREA 751.41

23640864 RUVIOLI FERNANDA MARIA DE LUJAN 197.74

14680940 SABOURIN SUSANA ESTHER 237.29

33991877 SAMBAD ORNELA CAROLINA 751.41

28009830 SAN MARTIN MARIA ELENA 474.57

30461009 SANCHEZ CAPARROS MARIANA 158.19

33484637 SANCHEZ CRUZ GISELA ALEJANDRA 1,502.82

23867148 SANCHEZ DANIELA VERONICA 751.41

27230441 SANCHEZ EZEQUIEL ROQUE ANTONIO 751.41

27682872 SANCHEZ MARIA SILVINA 751.41

32473119 SIERPE VILLARROEL ANDREA 751.41

29044961 SILVA BENITEZ NATALIA ALEJANDRA 751.41

30339529 SILVA PEREZ ANABEL VIVIANA 237.29

25186678 'SILVA RAMON 751.41

29625107 SOLARZA MARCELA ELIABETH 751.41

28085633 SOLER EMILIANO MARTIN 158.19

30967197 SONETTI JOHANNA ESTEFANIA 751.41

25303844 SOSA CACERES ENZO EDGARDO 553.67

27731767 SOSA LAURA ANGELICA 316.38

16824018 SPANO SILVANA BEATRIZ 1,502.82

32768447 SUBIABRE PAULA MARIELA 158.19

30882374 SUSÑAR ANDRADE CINTIA SOLEDAD 751.41

30690264 TEJEDA HECTOR MARIO CEFERINO 500.94

29652323 TORRES GANGAS MARIA CECILIA 1,502.82

27773704 TUREO PABLO DANIEL 158.19

26305163 UTRERA ADRIANA VANINA 632.77

31454088 VAGAS MARIA EUGENIA 395.48

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



"2010-AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL1
1439

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

Miriam Celesté STANÓ
Jefa Departamento Registro

y Comunicaciones
M.E.C.C. Y T.

12230224 VEGA ANA HAYDEE 276.84

27255756 VELAZQUEZ CARLA FABIANA 751.41

34478163 VISÑUK VICTORIA ALEJANDRA 237.29

25321255 ZEBERIO FACUNDO 158.19

Lic.Amanda del áwro
Ministro de Educación , Cultura

Ciencia y Tecnologia

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

